
RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN A/J/P/S DONNE
LUNGO - Saronno, 7 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 07/01 - 19:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 07 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 MARE Amiratou 1997 SF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.17 709

1°: X  2°: 5.17  3°: 5.03                    

2 48 TOSI Alice 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.05 677

1°: 5.04  2°: 5.00  3°: 5.05                    

3 38 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.00 663

1°: 4.99  2°: 4.98  3°: 5.00                    

4 35 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 4.85 623

1°: 4.72  2°: 4.61  3°: 4.85                    

5 52 ZOLI Giulia 2003 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.71 586

1°: 4.48  2°: 3.98  3°: 4.71                    

6 16 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.69 580

1°: 4.37  2°: 4.69  3°: 4.40                    

7 29 MOCCHETTI Margherita 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.51 532

1°: 3.80  2°: 4.15  3°: 4.51                    

8 10 CALDARA Serena 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.49 526

1°: 4.38  2°: 4.49  3°: X                    

9 46 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 4.46 518

1°: 4.37  2°: 4.46  3°: 2.57                    

10 11 CASTELNUOVO Martina 2006 AF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 4.33 483

1°: 4.09  2°: 4.22  3°: 4.33                    

11 9 BRUNOD Fabienne 2004 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.25 462

1°: X  2°: 4.21  3°: 4.25                    

12 30 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.25 462

1°: 4.25  2°: 4.15  3°: 4.11                    

13 8 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.20 448

1°: 4.20  2°: 4.05  3°: 3.99                    

14 24 MAGISTRALI Carlotta 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 4.15 435

1°: 4.15  2°: 3.82  3°: 4.04                    

15 32 NACHIT Yousra 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.13 430

1°: 4.13  2°: 2.53  3°: 4.04                    

16 13 CORDORI Ilaria 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.12 427

1°: X  2°: 4.05  3°: 4.12                    

17 12 CATTANEO Agnese 2005 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.12 427

1°: 4.01  2°: 3.77  3°: 4.12                    

18 28 MAZZUCHELLI Alice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 4.10 422

1°: 4.10  2°: 3.63  3°: 3.89                    

19 39 RAMPINI Chiara 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 3.98 389

1°: 3.98  2°: 3.84  3°: 3.65                    

20 23 LINGERI Alice 2007 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.93 376

1°: 3.93  2°: 3.92  3°: 3.93                    

21 44 SALMINI Beatrice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 3.88 362

1°: 3.84  2°: 3.71  3°: 3.88                    

22 41 RODI Chiara 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 3.81 344

1°: 3.81  2°: 3.73  3°: 3.81                    

23 26 MASIA Silvia 2005 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.66 303

1°: 3.66  2°: 3.64  3°: 3.54                    

  51 XHAYET Laetitia 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 07 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.93 913

1°: X  2°: 5.39  3°: 5.69    4°: 5.09  5°: 3.90  6°: 5.93   

2 1 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.55 811

1°: 5.25  2°: X  3°: 5.34    4°: 5.32  5°: 5.55  6°: 5.38   

3 6 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.48 793

1°: X  2°: 5.48  3°: 5.17    4°: X  5°: 5.25  6°: 5.04   

4 50 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 5.39 768

1°: 5.26  2°: 5.24  3°: X    4°: 4.85  5°: 5.15  6°: 5.39   

5 37 PECORA Rebecca 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.36 760
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1°: 5.26  2°: 5.36  3°: 5.35    4°: 5.32  5°: 5.35  6°: X   

6 19 FORNAROLI Federica 2007 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.35 758

1°: 5.29  2°: 5.22  3°: 5.10    4°: 5.24  5°: 5.35  6°: 5.14   

7 14 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.28 739

1°: 5.20  2°: 5.13  3°: 5.28    4°: 5.13  5°: X  6°: X   

8 27 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.28 739

1°: X  2°: 5.08  3°: 5.28    4°: -  5°: -  6°: -   

9 47 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 5.15 704

1°: X  2°: 5.15  3°: X                    

10 33 ORICCHIO Ilaria 2004 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 5.10 690

1°: 5.10  2°: 5.04  3°: 5.01                    

11 40 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.04 674

1°: 4.54  2°: 4.50  3°: 5.04                    

12 22 IOZZI Margherita 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.92 642

1°: 4.92  2°: X  3°: 4.85                    

13 42 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 4.89 634

1°: 4.66  2°: X  3°: 4.89                    

14 20 GALBIATI Matilde 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.84 620

1°: 4.84  2°: 4.81  3°: X                    

15 49 VANOLI Lisa 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.83 618

1°: 4.75  2°: 4.81  3°: 4.83                    

16 7 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.82 615

1°: 4.70  2°: 4.82  3°: 4.69                    

17 36 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.72 588

1°: 4.72  2°: 4.59  3°: 4.53                    

18 2 BASTRENTAZ Francesca 2005 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.55 543

1°: 4.43  2°: 4.55  3°: 4.36                    

19 21 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.33 483

1°: 4.33  2°: 4.24  3°: 4.23                    

20 18 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.09 419

1°: 4.08  2°: 4.09  3°: 3.01                    

  45 SIANI Sahane Charlotte 2000 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.93 913

2 1 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.55 811

3 6 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.48 793

4 50 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 5.39 768

5 37 PECORA Rebecca 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.36 760

6 19 FORNAROLI Federica 2007 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.35 758

7 14 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.28 739

8 27 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.28 739

9 25 MARE Amiratou 1997 SF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.17 709

10 47 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 5.15 704

11 33 ORICCHIO Ilaria 2004 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 5.10 690

12 48 TOSI Alice 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.05 677

13 40 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.04 674

14 38 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.00 663

15 22 IOZZI Margherita 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.92 642

16 42 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 4.89 634

17 35 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 4.85 623

18 20 GALBIATI Matilde 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.84 620

19 49 VANOLI Lisa 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.83 618

20 7 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.82 615

21 36 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.72 588

22 52 ZOLI Giulia 2003 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.71 586

23 16 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.69 580

24 2 BASTRENTAZ Francesca 2005 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.55 543

25 29 MOCCHETTI Margherita 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.51 532

26 10 CALDARA Serena 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.49 526

27 46 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 4.46 518

28 21 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.33 483

29 11 CASTELNUOVO Martina 2006 AF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 4.33 483

30 9 BRUNOD Fabienne 2004 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.25 462

31 30 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.25 462

32 8 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.20 448

33 24 MAGISTRALI Carlotta 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 4.15 435
34 32 NACHIT Yousra 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.13 430



35 13 CORDORI Ilaria 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.12 427

36 12 CATTANEO Agnese 2005 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.12 427

37 28 MAZZUCHELLI Alice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 4.10 422

38 18 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.09 419

39 39 RAMPINI Chiara 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 3.98 389

40 23 LINGERI Alice 2007 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.93 376

41 44 SALMINI Beatrice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 3.88 362

42 41 RODI Chiara 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 3.81 344

43 26 MASIA Silvia 2005 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.66 303

  45 SIANI Sahane Charlotte 2000 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NM  

  51 XHAYET Laetitia 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


